

RELAÇÃO DE DIRIGENTES INTS - JULHO 2021								
UNIDADE	NOME	CARGO	TELEFONE	E-MAIL	VALOR BRUTO	VALOR LIQUIDO	TOTAL DE DESCONTOS	SALÁRIO BASE
SEDE	RAMOM NASCIMENTO SANTOS	PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 99373-5437	ramon_nasc@hotmail.com	-	-	-	-
SEDE	FABIOLA TOSTA SEIXAS	VICE-PRESIDENTE CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 99131-4461	fabiola.tosta.seixas@gmail.com	-	-	-	-
SEDE	IURI DA LUZ CRUZ	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 98690-2919	iuri.cruz1@hotmail.com	-	-	-	-
SEDE	IVAN ALEXANDRE DOS SANTOS FILHOS	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 9962-2092	paineldavoz@gmail.com	-		-	-
SEDE	MARCELO NUNES DE ABREU	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 99153-1275	toyberto@gmail.com	-	-	-	-
SEDE	MARIANA RAMOS MARQUES	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 98115-9592	nanrcm@hotmail.com	-		-	-
SEDE	MAXELLE MARTINS TEIXEIRA	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 99252-8660	maxellemartins@hotmail.com	-	-	-	-
SEDE	JUCYARA KAYELE DE MELO FARIAS	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 92001-9312	jucyarafarias@hotmail.com	-		-	-
SEDE	RAFAEL GUSTAVO SANTOS ORTEGA	CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO	(71) 99144-0489 ou (71) 99631-2413	rafael@saudevianet.com.br	-	-	-	-
SEDE	SANDRO DOMINGOS MALHEIROS	CONSELHO DE ÉTICA E TRANSPARÊNCIA	(015 11) 97616-7723	sandromalheiros@ints.org.br	-	-	-	-
SEDE	TANEIDE LAGO ALVES	CONSELHO DE ÉTICA E TRANSPARÊNCIA	(71) 98800-1855	taneidealves@ints.org.br	-	-	-	-
SEDE	JOSÉ JORGE URPIA LIMA	CONSELHO DE ÉTICA E TRANSPARÊNCIA	(71) 99333-0797	jorgeurpia@ints.org.br	-	-	-	-
SEDE	GUILHERME MUNIZ CARLETTO	PRESIDENTE DO CONSELHO FISCAL	(71) 99322-9000	guilhermecarletto@gmail.com	-	-	-	-
SEDE	LÍVIA LEITE MACHADO	CONSELHO FISCAL	(71) 99198-4511		-	-	-	-
SEDE	MILENA DA SILVEIRA LEITE MATIAS	CONSELHO FISCAL	(11) 93040-2526		-	-	-	-
SEDE	_	PRESIDENTE		·	-	-	-	-
SEDE	JOSÉ JORGE URPIA LIMA	VICE-PRESIDENTE	(71) 99333-0797	jorgeurpia@ints.org.br	-	-	-	-
SEDE	ARMANDO SIQUEIRA AGUIAR	TESOUREIRO	(71) 99302-1892	armandoaguiar@ints.org.br	-	-	-	-

NOTA EXPLICATIVA

Informamos que Dirigentes do Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde – INTS, Organização Social detentora do Contrato de Gestão nº 05/2021-SES, responsável pelo gerenciamento do Hospital Regional de Itumbiara – São Marcos, não recebem vencimentos pelo desempenho de seu cargo, consoante Art. 31 do seu Estatuto Social.

Por sua vez, se houver remuneração dos Dirigentes pelo exercício profissional qualificado em favor de terceiros, este é única e não cumulativa, e se dá como contraprestação pelo gerenciamento de todas as unidades de saúde administradas pelo INTS, não somente em razão do gerenciamento do Hospital Regional de Itumbiara – São Marcos.

- Cura

INTS – INSTITUTO NACINAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE JOSÉ JORGE URPIA LIMA – VICE PRESIDENTE